## Bekanntmachung

Gemeinde Auerbach · Landkreis Deggendorf

## zur Änderung der Satzung für die öffentliche Entwässerungseinrichtung der Gemeinde Auerbach

(Entwässerungssatzung – EWS – vom 22.08.2019)

Die Gemeinderat Auerbach hat in seiner Sitzung am 18.04.2024 eine Änderung der Satzung für die öffentliche Entwässerungseinrichtung der Gemeinde Auerbach (EWS) vom 22.08.2019 beschlossen. Die Satzung wurde vom 1. Bürgermeister der Gemeinde Auerbach mit Datum vom 23.04.2024 ausgefertigt.

Die Satzung kann während den allgemeinen Öffnungszeiten des Rathauses auf Zimmer Nr. 4 in der Zeit vom 25.04.2024 bis 17.05.2024 eingesehen werden.

Die Satzung tritt eine Woche nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.

Die Änderungssatzung wird hiermit ortsüblich bekanntgemacht.

Auerbach, 24.04.2024

gez. Laura Reimer (Verw. Fachwirtin)

Veröffentlichung: vom 25.04.2024 bis einschl. 17.05.2024